

Rodtnes ApS

Jupitervej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 75 20 65

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Mette Rødtnes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rodtnes ApS Jupitervej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 75 20 65
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mette Rødtne s, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Morning Studio ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og handel med tasker og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 503 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,8 % af de samlede aktiver på 869 t.kr., hvilket er et fald på 8,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	813.972	430.946
Distributionsomkostninger	-124.512	-77.791
Administrationsomkostninger	-379.981	-144.266
Resultat før finansielle poster	309.479	208.889
Indtægt af kapitalinteresse	-8.000	0
Finansielle indtægter	3.041	1.752
Finansielle omkostninger	-35.036	-8.359
Resultat før skat	269.484	202.282
Skat af årets resultat	-61.974	-46.816
Årets resultat	207.510	155.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.938	69.245
Overføres til overført resultat	0	86.221
Disponeret fra overført resultat	-4.428	0
Disponeret i alt	207.510	155.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	8.000
3	Deposita	1.100	1.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100</u>	<u>9.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100</u>	<u>9.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	194.976	289.845
	Forudbetalinger for varer	80.527	0
	Varebeholdninger i alt	<u>275.503</u>	<u>289.845</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.109	0
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	0	25.000
	Andre tilgodehavender	890	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.953	10.630
	Tilgodehavender i alt	<u>16.952</u>	<u>35.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>575.358</u>	<u>215.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>867.813</u>	<u>541.383</u>
	Aktiver i alt	<u>868.913</u>	<u>550.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	240.691	245.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.938	69.245
Egenkapital i alt	<u>502.629</u>	<u>364.364</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	22	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.588	32.900
Selskabsskat	49.974	70.326
Anden gæld	288.700	82.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.284</u>	<u>186.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.284</u>	<u>186.119</u>
Passiver i alt	<u>868.913</u>	<u>550.483</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	158.898	57.200	266.098
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	86.221	69.245	155.466
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	245.119	69.245	364.364
Udloddet udbytte	0	0	-69.245	-69.245
Overført via resultatdisponering	0	-4.428	211.938	207.510
	50.000	240.691	211.938	502.629

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	229.155	7.284		
Andre omkostninger til social sikring	284	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	468	2.191		
	<u>229.907</u>	<u>9.475</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar	8.000	8.000		
Afgang i årets løb	-8.000	0		
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>8.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>8.000</u>		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar	1.100	0		
Tilgang i årets løb	0	1.100		
Kostpris 31. december	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
			Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	Nedskriv-	beløb i regn-	de i alt 31.
		ning	skabsåret	december 2023
Direktion	13,75	0	10.345	12.953

Ledelsen forventer, at tilgodehavendet bringes til ophør primo juni 2024 ved udlodning af fordringen til selskabets kapitalejer.
